SÃO BENTO
J DO SAPUCAI

- 	PREFEITURA MUNICIPAL

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511

Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000

www.saobentodosapucai.sp.gov.br  1 (12) 3971-61 10

secretaria@saobentodosapucai.sp.gov. br

DECRETO N°. 3.734 DE 02 DE OUTUBRO DE 2020

Decreta bem móvel inservível para a

Administração Munícial.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da

Estância Climática de São Bento dc Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o acidente que ocasionou a perda total do

veículo,

DECRETA:

Art. 10  - Fica decretado como bem móvel inservível à
Administração Municipal:

1 - O veículo FIAT/D)BLO CARGO 1.4, placa F008651, Chassi

9BD22315UG2041443, ano 2015/2016;

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapuc:aí, 02 de Outubro de 2020.

1V6ÀÁ&Y )
/

RONALDO IUVELINO VENA)ICIO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e

arquivado no Cartório de Registro Cvil, conforme Art. 68, § 1.0 da Lei Orgânica

do Município. Data

LUIZROE 	DASIL
Secretário GeI de Assuntos Jurídicos